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Uluslararası Belgeli
K12 Akademi

Seminerleriyle
Geleceğini Keşfet,
Kariyerini Farket.



Kariyer Yönetimi ve Beceri Geliştirme
Farkındalığı Neden Önemli ve Gerekli?

Lise öğrencileri yüksek akademik başarılarla mezun olarak üniversite
ve sonrası en çok ihtiyaçları olan beceri ve yetkinlikleri edinmeden

mesleğe ve iş dünyasına giriş yapıyorlar. Hususen pandemi
sürecinden etkilenen öğrenciler de bu becerilerden

yoksun bir şekilde lise eğitimini sürdürmekteler.

Öğrencilerin kişisel keşif sağlayarak daha güvenli ve güçlü bir kariyer
yönetimi yapmaları için yüksek farkındalık ve güçlü içsel motivasyon

oluşturacak ilham verici konuşmalara ihtiyaç duyulmaktadır.

Öğrencilerin gelecekle ve geleceğin iş kültürüyle güçlü bir bağ
kurmalarını, yeni dijital çağda mutlu ve başarılı olmayı sağlayan

becerileri kazanmalarını ve kariyer yönetimi yapmalarını sağlayan
iş dünyasına erken hazırlık yapmaları önemlidir.

Bir diplomanın yetersiz olduğu, beceri ve yetkinliklerin çok daha
önem kazandığı iş dünyasının yeni dinamikleri, öğrencilerin

belirsizlikle başa çıkmasına ve geleceğe daha güçlü şekilde
hazırlanmalarına engel olmaktadır.

K12 Akademi olarak gerçekleştirdiğimiz "Design Your Future"
Geleceğini Tasarla seminerleri ile öğrencilerin kendi
yaşamlarında önemli bir farkındalık sağlamaları ve
kariyerlerini yönetmelerini destekleyici ilham verici

etkinlikleri okulunuzda gerçekleştirmek üzere
okulunuzun öğrencileriyle bir araya geliyoruz.



SEMİNER BAŞLIKLARI
Kapsayıcı Gelecek Vizyonu ve Mesleki Trendler  
Inclusive Future Vision and Professional Trends 

Amaç:  Bütünleşik olarak geleceği de kapsayacak şekilde yeni ve mevcut mesleki trendler hakkında farkındalık kazandırmak.

Yeni Dijital Çağda Disiplinlerarası Değişim Dinamikleri ve Gelecekçi Düşünce  
Interdisciplinary Change Dynamics and Future Thinking in the New Digital Age 

Amaç: Yeni dijital çağı anlayarak fütüristik bakış açısı kazanmak ve geleceği tasarlamak için güçlü bir bilinç oluşturmak.

Sürdürülebilir Kalkınma İçin Küresel Amaçlar  
THE GLOBAL GOALS For Sustainable Development
Amaç:  Gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak için sorunlara karşı amaçlar 
doğrultusunda çözümler bulmak için farkındalık sağlamak.

Bilinçli Farkındalık İle Yüksek Farkındalık Bilinci Oluşturma
Conscious Awareness, Critical Thinking and Complex Problem Solving 

Amaç: Farkındalık düzeyinin artırılarak karşılaştığı problemlere karşı düşünce biçimleri geliştirmek için farkındalık oluşturmak.

Eleştirel Düşünce İle Çözümleyici Akıl Yürütme
Build Reasoning and Common Sense Consciousness with Critical Thinking
Amaç:   Akıl yürütme, analiz ve değerlendirme gibi zihinsel süreçlerden oluşan düşünme biçimini oluşturmak ve sağduyu 
bilinciyle yaratıcı düşünmeyi tamamlamak için farkındalık sağlamak.

Kompleks Problem Çözme ve Karmaşık Sorunlarla Başa Çıkabilme 
Complex Problem Solving
Amaç: Yaşam boyu karşılaştığımız sorunlar yığını içerisinde içinde bulunduğumuz zor koşullarda problemleri belirlemek ve 
çözümler üretmek için gerekli motivasyonu ve farkındalığı sağlamak.

Takım Çalışması, Ekip İçi Koordinasyon ve İşbirliği Yönetimi  

Team Work, In-Team Coordination and Collaboration Management 

Amaç: Farklı disiplinlerin iç içe girdiği yeni dijital dünyada birlikte çalışabilme reflekslerini güçlendirmek için farkındalık sağlamak.

61/25/366 Kuralı İle Verimli Zaman Yönetimi ve Etkin Planlama  

Efficient Time Management and Effective Planning with the 61/25//366 Rule

Amaç: Etkin planlama ve zaman yönetimi konularında öz yeterlilik sağlanması için farkındalık oluşturmak.

Temel Girişimcilik Becerileri ve Kariyer Fırsatlarının Keşfi  

Key Entrepreneurship Skills and Exploring Career Opportunities

Amaç: Temel Girişimcilik becerileri ile kariyer fırsatları ve alternatifleri farkındalığı oluşturmak.

Üst Düzey Girişimcilik Becerileri ve Kurum İçi Girişimcilik
Top Level Entrepreneurship Skills and In-House Entrepreneurship

Amaç: Üst Düzey Girişimcilik becerileri ile fikir üretme ve proje geliştirme yetkinlikleri konusunda farkındalık kazandırmak.

LinkedIn ile Etkili Profil ve Network Oluşturma, İstihdam Edilebilirlik 
Effective Profile and Networking with LinkedIn 

Amaç: Doğru web araçları kullanarak kişisel marka oluşturmak için etkili iletişim ağı kurmak  
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SEMİNER BAŞLIKLARI
Kişisel Marka Oluşturma, Gelecek Planlaması ve Kariyer Tasarımı  
Personal Brand Building, Future Planning and Career Design 

Amaç: Öğrencinin kişisel özelliklerini tanıması ve güçlü bir kariyer tasarımı yapmasını sağlamak.

Kişisel İlgi ve Etki Alanlarının Dönüşümünü Gerçekleştirmek
Transformation of Interest and Effect Domains - IE Transformer

Amaç: Bireyin güçlü ve zayıf yönlerini tanımasını sağlayarak başarılı bir kariyer için güçlü etki alanları oluşturmak.  

Dikkat ve Odaklanma Temelli Başarılı Öğrenme ve Uygulama Becerileri
Attention and Focus Based Successful Learning and Application (Learning Quotient) 
Amaç: Doğru bilgiye ulaşarak güçlü bilgi kaynakları oluşturmak, kişisel öğrenmeyi başarılı kılmak, öğrenilen bilginin 
uygulamada kullanılmasını sağlamak.  

Etkili ve Sonuç Odaklı İlişki ve İletişim Yönetimi  
Effective and Result Oriented Relationship and Communication Management 

Amaç: Yazılı, sözlü, görsel ve işitsel iletişimin kalitesini artırarak sonuçlara pozitif etki eden ilişkiler oluşturmak.  

TED Gibi Konuş, Hikayeni Anlat, Fark ve Etki Yarat
Talk Like TED, Make a Difference and Make an Impact

Amaç: Fikir ve düşünceleri kitlelere ve topluluklara ulaştırmak için etki yaratan konuşma, hitabet ve sunum becerileri kazanmak.

ASİ Yaşam ve MOM Prensipleri İle Dengeli Yaşam Biçimi Oluşturmak
FSJ Life Balance and MOM Principles 

Amaç: Aile, Sosyal ve İş Yaşamında Değer ve Fayda Sağlayan Dengeyi Oluşturmak

Etkili Düşünme ve Etkili Akıl Yürütme Becerileri
Effective Thinking and Effective Reasoning

Amaç:  Üstdüzey düşünme ve muhakeme becerilerini kullanarak güçlü akıl yürütme yetkinlikleri kazanmak.

7 Aşamada Etkili İnsan Profili Oluşturmak
Creating an Effective Human Profile in 7 Steps

Amaç:  Steven Covey'in Etkili İnsan Modelini İnşa Etmek ve Kişisel Etki Ekosistemi Oluşturmak

Dijital Zekâ ve Teknoloji İletişimi
Technology Communication and Digital Intelligence (Digital Quotient) 

Amaç: Dijtal zeka yeterliliğini sağlayarak teknoloji iletişimi ile kişisel dijital dönüşümü gerçekleştirmek.  

Çoklu Düşünce Yapıları İle Özgünlük Mimarisi Oluşturmak
Originality Architecture with Creative, Innovative and Design Oriented Thinking (Thinking Quotient) 
Amaç:  Olaylara farklı perspektiften yaklaşarak yenilikçi ve üretici bakış açısıyla yaşamı tasarlayan özgün düşünce ve davranış 
biçimleri geliştirmek. 

Rekabet Endeksine Dayalı Rekaberlik Prensipleri ve Vizyon Ortaklığı 
Competition Principles and Vision Partnership Based on Competition Index 
Amaç: Farklı, benzer veya aynı sektörlerde çalışan şirket veya bireylerin aynı rekabet ortamında rekabeti paylaşarak birlikte 
başarma vizyonunu sağlamak. 

22

16

17

18

19

20

21

12

13

14

15



SEMİNER BAŞLIKLARI
Duygusal Zeka İle Duygusal Çeviklik ve Mutlu Yaşam
Emotional Quotient with Emotional Intelligence and Happy Life (Emotional Quotient) 
Amaç: Duygularımızı, Duygularla Kararlarımızı, Kararlarımızla Davranışlarımızı, Davranışlarımızla Hayatımızı Yöneterek Mutlu 
Olabilme ve Başarılı Kalabilme.  

Motivasyonel Zeka İle Stres ve Kaygı Yönetimi
Stress and Anxiety Management with Motivational Intelligence (Motivational Quotient) 

Amaç:  Psikolojik ve mental engeller karşısında akıcı, güçlü ve sürdürülebilir zihinsel ve duygusal motivasyonu oluşturmak. 

MOD Değiştirici Donanım Özelliklerini Geliştirmek
Modifier Hardware Features in Marginal Opportunity Development 

Amaç:  Değişim Esnekliği ve Çevikliği Oluşturarak Marjinal Fırsat Geliştirici Donanım Özelliklerini Geliştirmek

Başarılı Karar Alma ve Karar Yönetimi 
Successful Decision Making and Decision Management

Amaç:  Başarılı sonuçlar için başarısızlığı güçlü şekilde yöneterek kaliteli karar yönetim becerilerini geliştirmek.

Güçlü Liderlik Modelinde Uyum ve Esneklik
Adaptability and Flexibility in the Strong Leadership Model

Amaç:  Bireysel ve kurumsal  çerçevede sürdürülebilir değerin oluşması için güçlü liderlik becerilerinin geliştirilmesi 

Güçlü Liderlik Modelinde Çevik Yönetim 
Agile Management in a Strong Leadership Model

Amaç:  Yeni dijital çağda değişen iş yapış şekilleri ve dönüşen iş kültüründe üst düzey liderlik becerilerinin geliştirilmesi.

Sosyal Zeka, Evrensel İlkeler ve Küresel Vatandaşlık
Social Intelligence, Universal Principles and Global Citizenship (Social Quotient) 
Amaç:  Dünya insanı ve dünya vatandaşı olmak, evrensel değerler ve ilkeler ışığında sosyal düşünce yapısını geliştirerek 
toplumsal ve küresel fayda oluşturmak.

Profesyonel Yaşam ve Kariyer Becerileri
Professional Life and Career Skills

Amaç:  Yeni dijital çağda dinamik ve değişken iş ve çalışma biçimlerine uyum sağlamak için profesyonel becerileri kazanmak.

Bilgi ve Medya Okuryazarlığı
Digital Fluency - Information and Media Literacy
Amaç: Dijital olarak bağlantılı bir dünyada bilgiyi etkili ve etik bir şekilde yorumlama, anlam keşfetme, içerik tasarlama, bilgi 
oluşturma ve fikirleri iletme becerisi kazanmak.

Dijital ve Teknoloji Okuryazarlığı
Digital Fluency - Information and Media Literacy
Amaç: Dijital teknolojilerin nasıl kullanılacağını anlamak , belirli dijital teknolojilerin ne zaman kullanılacağına karar vermek, 
dijital teknolojileri güvenle ve etkili bir şekilde kullanma konusunda yetkinlik kazanmak.

Finans ve Ekonomi Okuryazarlığı
Digital Fluency - Finance and Economics Literacy
Amaç:  Günlük yaşamda kullanılan finansal ve ekonomik enstrümanların arasında, bireylerin farklı finansal durumları ve 
ekonomik değişkenleri hesaba katarak doğru planlamalar yapabilecek donanıma ve beceriye sahip olmak.
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Uluslararası Belgeli
K12 Akademi Seminerleri

33 farklı başlıkta her bir seminer uluslararası 
katılım belgesi  ile belgelendirilir.

Her bir seminer ve öğrenci için  katılım belgesi
30 TL olarak ücretlendirilir.

Öğrenci talep ettiği takdirde birden fazla 
seminere katılabilir.

Öğrenci 5 seminere katılması durumunda Nişantaşı
Üniversitesi'nden %25 Ekstra İndirim kazanır.

Öğrenci 5 seminere katılması durumunda First
Edumate tarafından ücretsiz Yurtdışı Eğitim
Danışmanlığı hakkı kazanır.

Her seminer öğrencilerin güçlü bir bilinç ve
yüksek farkındalık sağlaması için hazırlanmıştır.
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>>

>>

>>

Geleceğin iş ve yaşam kültürüyle ilişkili
ve beceri temalı

kariyer
 seminerler organize edilir.
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